21/1/2014

Cerrar Ventana

Corredores Pertenecientes al CLUB: C.D. MEDIALEGUABAENA del 1 al 19 de un Total de 19

Paso
Pos.
Categ. Km.
Categ.
10

DIAZ
462 142  CASTILLA,
ALFONSO

PRIEGO
PULIDO,
JOSE
ANTONIO

NAVARRO
ESQUINAS,
FRANCISCO
JOSE

CARPIO
465 263 GARCIA,
JUAN

PRIEGO
466 277 PULIDO,
DAVID

JIMENEZ
JIMENEZ,
FRANCISCO
JAVIER

CRIADO
459 361 ALGABA,
RAFAEL

CUBERO
4265 1444 EXPOSITO,
VICENTE

PEREZ
4262 1448  MARTIN,
RAFAEL

MORALES
4256 2297 RUIZ,
JESUS

JURADO
MARMOL,
JOSE
ANTONIO

469 145

467 197

468 320

4271 2657

JURADO
MARTINEZ,

MIGUEL
ANGEL

9123 3291

PAVON
VALERA,
JOSE
JOAQUIN

FERNANDEZ
LOPEZ,
ANTONIO
JAVIER

CASTRO
9536 4189 HORCAS,
ENCARNI

MUNOZ
4261 4504  MARIN,
LUIS

GONZALEZ
MORENO,
MARIA
ELVIRA

DIAZ DIAZ,
9538 5383 ELENA
LOURDES

OLMEDO
4264 5792 LUQUE,
JOSE MARIA

4263 3500

4272 3760

9537 5085

XXV MITJA MARATO INTERNACIONAL VILA DE SANTA POLA

XXV MITJA MARATO INTERNACIONAL VILA DE SANTA POLA

Tiempo] Tiempo
Promedio
Oficial Real

1.17.27 1:17:22 3,40
11738 1:17:34 341
1.19.13 1:19:08 3,45
1.21.07 1:221:01 3,51
12127 1:21:22 3,52
12232 1:22:26 3,55

1.23.22 1:23:16 3,57
1.33.51 1:33:12 4,27
1.33.52 1:33:13 4,27
1.39.24 1:38:45 4,43
1.41.20 1:40:40 4,48
1.44.46 1:42:10 4,58
1.45.55 1:44:51 5,01
1.47.25 1:46:44 5,05
1.49.57 1:47:18 5,13
1.51.34 1:50:55 5,17
1.54.56 1:52:21 5,27
1.56.39 1:54:00 5,32
1.59.02 1:55:00 5,39
[ ]

PROMESAS
MASCUL

SENIOR
MASCULIN

VETERANOS
C

VETERANOS
C

SENIOR
MASCULIN

SENIOR
MASCULIN

VETERANOS
A

VETERANOS
B

VETERANOS
E

VETERANOS
C

VETERANOS
B

VETERANOS
B

VETERANOS
C

VETERANOS
C

VETERANAS
B

VETERANOS
©

VETERANAS
B
VETERANAS
C

SENIOR
MASCULIN

5

76

16

25}

140

82

270

15

230

486

615

366

400

43

466

74

35

1763

0.17.40

0.17.55

0.18.20

0.19.00

0.19.01

0.19.00

0.19.35

0.22.40

0.22.40

0.23.49

0.23.19

0.27.37

0.25.53

0.25.30

0.27.37

0.25.44

0.27.48

0.27.37

0.32.16

0.36.09

0.36.34

0.37.15

0.38.10

0.38.24

0.38.40

0.39.16

0.44.44

0.45.07

0.47.11

0.47.37

0.52.51

0.50.31

0.51.57

0.52.52

0.51.52

0.54.08

0.54.05

1.00.07

0.54.54

0.55.12

0.56.15

0.57.30

0.58.02

0.58.26

0.59.19

1.06.59

1.07.19

1.10.47

1.11.43

1.16.39

1.15.30

1.16.34

1.18.18

1.18.31

1.21.03

1.21.57

1.27.07

HISTORICO] FOTODIPLOMA

0.17.40 0.18.29 0.18.45

0.17.55 0.18.39 0.18.38

N A

0.18.20 0.18.55 0.19.00

0.19.00 0.19.10 0.19.20

0.19.01 0.19.23 0.19.38

0.19.00 0.19.40 0.19.46

0.19.35 0.19.41 0.20.03

0.22.40 0.22.04 0.22.15

0.22.40 0.22.27 0.22.12

0.23.49 0.23.22 0.23.36

0.23.19 0.24.18 0.24.06

2 e e 1 B e e 1 B

0.27.37 0.25.14 0.23.48

w
o @
o -

i, W - o, ¥ o, o, ¥ o, w0 - w0 - o, ¥ o, w0 - o, ¥ - - w0 -

B> B> b = b = b = b = b = 2 > > > P> 2 >

0.25.53 0.24.38 0.24.59 '{w
0.25.30 0.26.27 0.24.37 '{w
0.27.37 0.25.15 0.25.26 '{w
0.25.44 0.26.08 0.26.39 -{ﬂ
0.27.48 0.26.20 0.26.55 '{w
0.27.37 0.26.28 0.27.52 :?
0.32.16 0.27.51 0.27.00 '{ﬂ
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